



WROCLAW, dnia 2020-02-06

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ WE WROCLAWIU

Znak sprawy: **0201-ILZ.260.3.2020**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Dotyczy: Zamówienia publicznego nr 0201-ILZ.260.3.2020 w trybie przetargu nieograniczonego na termomodernizację budynku Urzędu Skarbowego w Miliczu.

Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz.1843.), poniżej przekazuje odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ:

Pytanie 1

Czy inwestor dopuszcza prowadzenie nowych kabli do opraw oświetleniowych, w listwach natynkowych?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza prowadzenia kabli w listwach natynkowych. Kable mają być prowadzone w bruzdach.

Pytanie 2

W jakim zakresie naprawiamy i malujemy ściany i sufity po wymianie (dostosowaniu) instalacji elektrycznej do opraw?

Czy malujemy same bruzdy pod instalację, czy całe ściany od narożnika do narożnika?

Odpowiedź

Po wykonaniu instalacji elektrycznej do opraw, bruzdy należy zabezpieczyć na gładko i pomalować same bruzdy w kolorze zbliżonym do istniejącego.

Pytanie 3

Proszę o podanie rodzaju i wielkości płytek na ścianę?

Odpowiedź

Płytki glazurowane w kolorze białym, o wymiarach 25 cm x 20 cm.

Pytanie 4

Czy utylizacja grzejników i instalacji c.o. z demontażu jest po stronie wykonawcy czy inwestora?

Odpowiedź

Utylizacja grzejników i instalacji c.o. z demontażu jest po stronie wykonawcy.

Pytanie 5

Proszę o informację, czy w zakres inwestycji wchodzi również wymiana armatury kotłowni oraz urządzeń źródła ciepła?

Odpowiedź

Nowym źródłem ciepła będzie węzeł ciepłowniczy. W zakres przedmiotu zamówienia nie wchodzi wymiana armatury kotłowni oraz urządzeń źródła ciepła.

Ponadto, Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert i wyznacza:

Termin składania ofert - na 17.02.2020 r. na godz. 10:00.

Termin otwarcia ofert – na 17.02.2020 r. na godz. 10:30.

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Ponadto Zamawiający informuje, że wszystkie dokumenty składane w procedurze muszą być wystawione z uwzględnieniem nowego terminu składania ofert.

Wniesione wadium musi obejmować cały okres związania ofertą z uwzględnieniem powyższego terminu składania ofert.

Z upoważnienia Dyrektora
Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu
Justyna Gizewska
Z-ca Dyrektora